ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2021

	№ 2/4

г. Зуевка
Об исключении кандидата из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 213
            На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта в) пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   Центральной избирательной комиссии Российской Федерации   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 213 кандидатуру Марьиной Натальи Валерьевны, 07.12.1963 года рождения, выдвинутую Зуевским районным местным отделением Коммунистической партией Российской Федерации (КПРФ).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

         3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина